
Strona kwartalnika Leczenie RanStrona kwartalnika Leczenie Ran

WięcejWięcej

PrenumerataPrenumerata

11 22 33 44

Ostatnie wpisyOstatnie wpisy Odwiedź równieżOdwiedź również

IV Kongres Naukowo-IV Kongres Naukowo-
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gojenia ran przewlekłych”gojenia ran przewlekłych”

„Leczenie Ran” w wersji„Leczenie Ran” w wersji
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14 Zjazd Sekcji Chirurgii14 Zjazd Sekcji Chirurgii
Wojskowej TowarzystwaWojskowej Towarzystwa
Chirurgów PolskichChirurgów Polskich
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Podziękowania Komitetu Organizacyjnego Sympozjum „OparzeniaPodziękowania Komitetu Organizacyjnego Sympozjum „Oparzenia
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W imieniu zespołu EverethW imieniu zespołu Evereth
Publishing dziękujemy zaPublishing dziękujemy za
wyrazy uznania dla naszejwyrazy uznania dla naszej
pracy, złożonych na ręcepracy, złożonych na ręce
Redaktor ZarządzającejRedaktor Zarządzającej

Marioli Piotrowskiej przezMarioli Piotrowskiej przez
doktora Jerzego Sikorskiego,doktora Jerzego Sikorskiego,
przewodniczącego Komitetuprzewodniczącego Komitetu
Organizacyjnego SympozjumOrganizacyjnego Sympozjum

„Oparzenia 2012″.„Oparzenia 2012″.
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W dniach 12-14 września 2012W dniach 12-14 września 2012
roku, odbędzie się w Krakowieroku, odbędzie się w Krakowie

14 Zjazd Sekcji Chirurgii14 Zjazd Sekcji Chirurgii
Wojskowej TowarzystwaWojskowej Towarzystwa

Chirurgów Polskich.Chirurgów Polskich.
Gospodarzem Zjazdu jestGospodarzem Zjazdu jest
Klinika Chirurgii Ogólnej 5Klinika Chirurgii Ogólnej 5

Wojskowego SzpitalaWojskowego Szpitala
Klinicznego. TematamiKlinicznego. Tematami

przewodnimi Zjazdu będą obrażenia wojenne, współpraca chirurgów z lekarzami innych specjalności oraz chirurgiaprzewodnimi Zjazdu będą obrażenia wojenne, współpraca chirurgów z lekarzami innych specjalności oraz chirurgia
małoinwazyjna widziana oczami chirurgów wojskowych i jej zastosowanie w okresie wojny i pokoju. Pomimomałoinwazyjna widziana oczami chirurgów wojskowych i jej zastosowanie w okresie wojny i pokoju. Pomimo
znacznego kryzysu w wojskowej służbie zdrowia, wynikającego między innymi z braku dopływu młodych kadrznacznego kryzysu w wojskowej służbie zdrowia, wynikającego między innymi z braku dopływu młodych kadr

chirurgów wojskowych, żywię ogromną nadzieję, że Ci którzy już zdjęli mundur i ta część pozostająca w mundurachchirurgów wojskowych, żywię ogromną nadzieję, że Ci którzy już zdjęli mundur i ta część pozostająca w mundurach
oraz cała reszta zaprzyjaźnionych z nami, chirurgami wojskowymi, kolegów chirurgów cywilów, z których wieluoraz cała reszta zaprzyjaźnionych z nami, chirurgami wojskowymi, kolegów chirurgów cywilów, z których wielu

krócej lub dłużej nosiło mundur przybędzie do Krakowa, miasta pięknego i nadzwyczaj gościnnego. Jestemkrócej lub dłużej nosiło mundur przybędzie do Krakowa, miasta pięknego i nadzwyczaj gościnnego. Jestem
przekonany, że czas poświęcony na dyskusję merytoryczną, wspomnienia a także spotkania towarzyskie, będą czasemprzekonany, że czas poświęcony na dyskusję merytoryczną, wspomnienia a także spotkania towarzyskie, będą czasem

dobrze wykorzystanym.te>dobrze wykorzystanym.te>
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„Leczenie Ran” w wersji elektronicznej na iPada„Leczenie Ran” w wersji elektronicznej na iPada

Miło nam poinformować, żeMiło nam poinformować, że
kwartalniki kwartalniki Leczenie RanLeczenie Ran  i i
Forum ZakażeńForum Zakażeń  zostały zostały
dodane do bazy systemudodane do bazy systemu

dystrybucji prasy cyfrowej e-dystrybucji prasy cyfrowej e-
kiosk.pl. To pierwszekiosk.pl. To pierwsze

czasopisma medyczneczasopisma medyczne
dostępne w tym modeludostępne w tym modelu

dystrybucji. Jednocześnie obadystrybucji. Jednocześnie oba
kwartalniki są od tej chwili dostępne również na urządzenia iPad.kwartalniki są od tej chwili dostępne również na urządzenia iPad.

Leczenie Ran dostępne jest w e-kiosk.pl, począwszy od tomu 8 (rok 2010), a Forum Zakażeń od tomu 1 (rok 2010).Leczenie Ran dostępne jest w e-kiosk.pl, począwszy od tomu 8 (rok 2010), a Forum Zakażeń od tomu 1 (rok 2010).
Korzystanie z wydań elektronicznych na komputerach z systemem MS-Windows umożliwia bezpłatny program,Korzystanie z wydań elektronicznych na komputerach z systemem MS-Windows umożliwia bezpłatny program,

czytnik e-Kiosk Reader, dostępny do pobrania na stronie e-kiosk.plczytnik e-Kiosk Reader, dostępny do pobrania na stronie e-kiosk.pl
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